
20

本学園ホームページでは、校友会のコンテンツもご用意しております。引越し・
転勤・婚姻等による登録内容の変更や、校友会報バックナンバーのダウンロード、
会員の皆様の治療院の検索等がインターネットで簡単にご利用いただけます。
●住所変更等は、登録変更フォームより簡単にできます。
   http://www.morinomiya.ac.jp/member_change.php
●卒業生が経営している治療院をインターネットで検索することができます。
〈サイトマップ─治療院検索〉
掲載をご希望の方は、　森ノ宮医療学園校友会事務局
koyukai@morinomiya.ac.jp までご連絡ください。

みなさまの治療院（勤務先）を学園ホームページ《治療院をさがす》にリンクしませんか?

http://www.morinomiya.ac.jp

森ノ宮医療大学 施設・設備拡充のための寄付金申込者ご芳名

平成20年 9月 1日～平成21年 3月 25日　お申込み分（敬称略）

　個　人   
   

◆100万円
鷲見　英法　（教職員）
◆30万円
前園　利秋　（専・卒業生）
◆25万円
金尾　顕郎　（教職員）＊（50 万円）
山下　仁　　（教職員）＊（50 万円）
◆10万円
尾本　禎男　（教職員）
市川　設代　（専・卒業生）
大坂　幸司　（大・保護者）
宮本　忠吉　（教職員）＊（20 万円）
（匿名）　　　1名＊（20 万円）

◆5万円
河内　明　　（教職員）
◆3万円
（匿名）　　　1名
◆1万円
岩本　義史　（教職員）
清野　光生　（専・卒業生）
國重　昌博　（専・卒業生）
坂本　常意　（専・卒業生）
戸出　和恵　（専・卒業生）
西川美枝子　（専・卒業生）
松本　好博　（専・卒業生）＊（2万円）
矢野　次雄　（専・卒業生）＊（2万円）
（匿名）　　　1名＊（2万円）

　法人・団体
 

◆10万円 
株式会社東洋医学健康社
（尾西　勝）
◆5万円
株式会社永田北野建築研究所
（永田祐三）
近鉄ビルサービス株式会社

○ご芳名は、個人・法人に区分し、金額
ごとに五十音順にて掲載いたしまし
た。
○個人のご寄付につきましては、森ノ宮
医療学園の理事・監事を（役員）、非
常勤講師を含む森ノ宮医療大学ならび
に森ノ宮医療学園専門学校教員・同職
員を（教職員）、森ノ宮医療大学なら
びに森ノ宮医療学園専門学校在校生・
卒業生・保護者の場合は各々（専・卒
業生）のように頭に専又は大を付して
表示しました。
○法人のご寄付につきましては、申込書
に記載の法人名称ならびに代表者名を
記載しました。
＊複数回寄付いただいた方の累計額を表
示しています。

校友会会員の皆様、保護者の皆様そして多くの関係者の皆様の
暖かいご支援（ご寄付）に心より感謝申し上げます。

　平成19年 12月よりお願いしております森ノ宮医療大
学の施設・設備拡充のための寄付金のお願いに、ご理解
と支援を賜り、心より厚くお礼申し上げます。平成20年
9月1日より平成21年3月25日までにご寄付いただいき
ました方々のご芳名を下記に掲載し、感謝の意に代えさ
せていただきます。
　おかげさまで、寄付金累積額は、30,740,000円となり
ました（右記）。
　皆様からいただきました寄付金は、森ノ宮医療大学にお
ける教育・研究と、更なる医療の発展のために有効に活用
し、その成果を社会に還元してまいりたいと存じます。

　今後とも森ノ宮医療大学のより一層の充実発展のため
に、引き続き多くの皆様からのご支援とご協力をお願い
申し上げます。

森ノ宮医療大学法人室

期　間 寄付金合計額

平成20年 9月 1日～
平成21年 3月 25日 2,670,000

平成 19年 12月 1日～
平成21年 3月 25日 30,740,000

寄付金累計状況（平成21年3月25日現在） （単位円）

お問い合わせ：森ノ宮医療大学法人室
寄付金担当：成田・西堀　e-mail:kifu@morinomiya-u.ac.jp


